
  

UCHWAŁA NR XL.220.2022 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr XXXVIII.203.2022 z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie zmiany  

w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Stare Kurowo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2020.2028) i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 13 lutego 2020 roku o zmianie ustawy 

Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020.471) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022.559) Rada Gminy Stare Kurowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII.203.2022 z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie zmiany w Regulaminie 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Stare Kurowo zmienia się treść § 1, który 

otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się zmiany do Regulaminu dostarczania wody i odprowadzenia ścieków na terenie gminy Stare 

Kurowo przyjętego uchwałą nr VI.30.2019 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 23 kwietnia 2019 roku 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Zmiany w Regulaminie wchodzą w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Sanocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1234


		2022-06-03T13:12:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




